
Zarzadzenie Nr SG.0050.3.2017 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 16 stycznia 2017r. 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2017rok 
 

         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2016r., poz.1870) 
 

                                zarządzam co następuje: 
 

          § 1                         
 
W uchwale Nr XXVI/230/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017r.,  
wprowadza sie nastepujące zmiany: 
.                                                                              
1.W§ 1 pkt. 1   dochody budżetu gminy  wynoszą   31.645.027,60zł 
          w tym : 
     - dochody bieżące                                               -  31.433.761,60 
     - dochody majątkowe                                          -  211.266,- 
 Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 

       z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie              
10.144.793,-zł     

 
2.W§ 2 pkt. 1 wydatki budżetu gminy wynoszą      31.645.427,60zł    
           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  28.232.581,11            
         - wydatki majątkowe                                            -   3.412.846,49 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 
        zadań zleconych gminie                                                                         
10.144.793,-    
        
3. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
4. Zał. Nr 4 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

 § 2 
 



 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                               
 
 
        /-/Jarosław Pietrzak 

/burmistrz/ 
 
 
 
 
Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.3.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z dnia  
16 stycznia  2017r.. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. 
 
 
 W zwiazku z koniecznością zapewnienia nadzoru archeologicznego 
podczas prowadzenia robót ziemnych dokonuje się zmian w ramach 
działu 900 rozdz.90015  § 6050 
 
- zadanie o nazwie " Budowa oświetlenia ulicznego Fabianów" zwiększa 
sie o kwote 2000,-zł 
 
- zadanie o nazwie " Przebudowa oświetlenia na ul.Nowej w Dobrzycy " 
zmniejsza się o kwotę 2000,-zł  
 
        /-/Jarosław Pietrzak 

/burmistrz/ 
 


